
S00AP00UQ5HH

DODATEK č. 3

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené die § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů {dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 170080
Číslo smlouvy objednatele: 12/01/ORI-OVZ/2017

Číslo dodatku č.3: 29/07/ORI-OVZ/2018

1. SMLUVNÍ STRANÝ
-'J

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6. 10. 2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing. Petr Brůckner, vedoucí oddělení realizace Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659
filátcje DPH

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

MORYS s.r.o.
Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

zapsán ve veřejném rejstříku u KS Ostrava, dne 26. 9,1991, oddíl C, vložka 1504
zastoupený: Ing. Jiří Šmídák, výkonný řediteí, na základě Plné moci ze dne 23.3,2017
osoba pověřená jednat j

42864771
CZ42864771

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

á r '

2; PŘEDMĚT DODATKU 6, 3
■i •t >-

V souladu s ujednáním v článku 17. Změna smlouvy, odstavec 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 12/01/ORI-OVZ/2Q17 ze dne 12. 9. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2017

1



a Dodatky č. 2 ze dne 11.5. 2018 jejímž předmětem je stavba „Rekonstrukce DDM Vápenice - tělo
cvična" se mění a doplňuje část textu článku 3. Termín a místo plnění a textu článku 4. Cena 
díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

3.2.2. Termín dokončení: - práce uvnitř stávajícího objektu nejpozději do 31.10. 2018
- dokončení celého díla nejpozději do 30.11. 2018

Původní část textu odstavce 4.1.1. a odstavce 4 .2. v čl, 4, Cena díla a podmínky pro změnu sjed
nané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní:
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou 
cenu ve výši

I. etapa - rok 2017 
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

5 740 306,35 Kč 
1 205 464,34 Kč
6 945 770,69 Kč

II. etapa - rok 2018 
Cena bez DPH 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

44 660 417,52 Kč 
9 378 687,67 Kč 
54 039 105,20 Kč

VCP
5 586 228,02 Kč 
1 173 107,89 Kč
6 759 335,91 Kč

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

55 986 951,89 Kč 
11 787 259,90 Kč 

67 744 211,79 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle termínu realizace uvedeného 
v odstavci „3. Termíny a místo plnění Nebudou-li příslušným orgánem objednatele schváleny roz
počtové prostředky pro I. etapu do 20.9.2017 a pro II. etapu nejpozději do 29. 7. 2018, smluvní 
strany se dohodly, že stavba nebude realizována v plném rozsahu, případně bude termín dokonče
ní stavby odpovídajícím způsobem upraven.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 3

1, Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 12/01 /ORI-OVZ/2017 ze dne 
12. 9. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2017 a Dodatku č. 2 ze dne 11. 5. 2018, které nebyly tímto 
Dodatkem č.3 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se,

2



2. Tento Dodatek č. 3 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.
Dodatek č. 3 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 3
v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č, 3 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

1. Formulář pro rekapitulaci ceny
2. Položkový rozpočet VCP a MP

V Prostějově, dne

ObjednátéL
Ing. Zdeněk Fišer

1. náměstek primátorky

ZJídfóVitel
Ing. Jiří Šmidák
výkonný ředitel
na základě plné moci

3



Rekonstrukce DDM Vápenice - tělocvična

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

„Rekonstrukce DDM Vápenice - tělocvična"

Osoba oprávněná jednat ve věci této veřejné zakázky za:

MORYS s.r.o.
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 OSTRAVA, Česká republika
IČO: 42864771

(dále jen “společnost”)

která je zhotovitelem stavebních prací „Rekonstrukce DDM Vápenice - tělocvična" na
základě smlouvy o dílo ze dne 12. 09. 2017, v souvislosti se sjednáním změny závazku dle
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo

čestně a pravdivě prohlašuje, že:

a) i nadále splňuje veškeré kvalifikační předpoklady, základní, profesní i technické, tak jak
je prokázala v původním zadávacím řízení veřejné zakázky Parkoviště u zimního stadionu,
Prostějov

b) společnost neuzavřela a neuzavře zakázanou dohodu, podle zvláštního právního předpisu
(zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů,
v platné znění)

c) společnost je i nadále ekonomicky a finančně způsobilá splnit tuto veřejnou zakázku;

V Ostravě dne 31.7.2018

'podpiďlfrazítko

příjmení: Ing. Jiří Šmidák
funkce: výkonný ředitel, na základě plné moci

P°dpis(y) zástupce zhotovitele v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence či osoby/osob
oprávněné/oprávněných jednat za dodavatele (včetně uvedeni jména, příjmení
podepisujícího/podepisujícícli).

funkce


